1 918,80 11 512,80
2 F550X black F&D Акустика 3 шт. 3 088,80 9 266,40
3 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 3 шт. 6 388,20 19 164,60
4 BNT-1500AP IEC 3 шт. 7 488,00 22 464,00

Разом: 62 407,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 62 407,80
Усього найменувань 4, на суму 62 407,80 UAH
Шістдесят дві тисячі чотириста сім гривень 80 копійок

Менеджер